Решение

заседания Совета Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципальнбго района Республики Татарстан

четвертого созыва.

24,1'1.2о22 N9 51

О внесении изменений
"

доЪол"ений в Положение о представлении гражданами,
претендуюlцими на замеlцение муниципальных должноGтей в Нижнекуюкском

сельском поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного xapaкTepf,, f

также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в
Нижнекуюкском GельGком поселен ии Атнинского мун и ципал ьного района

Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного xapaкTepaD утвержденное решением от 23.04.2016

г. Ns 25

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 12 июня 2а02 года N 67-Ф3
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гра)цдан
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района, Совет Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о представлении грахцанами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в Нижнекуюкском сельском
поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении
лицами, замещающими муниципальные должности в Нижнекуюкском сельском поселении
Атнинского муниципального района Республики Татарстан, сведений одоходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера> утверщценное решением от
23.04.2а16 г, Ns 25:

1.1. в подпункте 3 пункта 8 слово ", акций" исключить;
2, Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского

муниципального района ЦЦрrДtпуа.tаtаrstал.rцlна официальном портале правовой
и нформ аци и Республ и ки Татарста н http ://рrачо. tata rstа п. rч

3, Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования,
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнекуюкского се
Атни нского муници пального ,1l#rc"ru, \.

йr*"поу**"*о",iзY "'''"*,no,*"'-oat посlу#ЦХ
З-\-fiГ::: l""%

iЁ \ ":.у
ы#W

района Республики Татарст !.М. Галиахметов